
Dámská turistická obuv vysoká KAYLAND-INPHINITY WS GTX SAND

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38 717016 8026473437756 1 ks
38,5 717017 8026473437763 1 ks
39 717018 8026473437770 2 ks
40,5 717020 8026473437794 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4999 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Kayland. Všestranné boty pro náročnější turistiku i na trasách, kam si vezmete těžký turistický
batoh. Dámské turistické boty v krásných zářivých barvách – kombinaci hnědé a modré tvoří fúzi tradičního vzhledu
turistické obuvi a moderních bot. Jejich svršek je vyroben z odolného, ochranného semiše, je spojen s moderním
vyšším límcem s vložkami z technických tkanin a polyuretanovými aplikacemi, které posilují celou strukturu, aniž by
ji zatěžovaly.

Trekingové boty pro dámy mají díky mezipodešvi EVA s dvojitou hustotou nízkou hmotnost, jsou lehké a pružné,
ideální do smíšeného nerovného terénu, kde se nosí těžké batohy. Podrážka Vibram Multiverse Hike má výše a
rozmanitě umístěné výstupky pro lepší odvádění nečistot a přilnutí k terénu, zatímco špička a pouta jsou široké pro
výborné dokonalé přilnutí k terénu při chůzi do kopce či z kopce.

Detaily produktu:

dámská turistická obuv do náročných podmínek
vyšší střih
klasické šněrování
logo značky na zadní straně a jazyku boty
atraktivní barevná kombinace - světle hnědá a světle modrá barva
všestranná treková obuv do středních nadmořských výšek
svršek z odolného semiše 
polyuretanové aplikace a technické tkaniny zpevňují límec boty
mezipodrážka EVA s dvojitou hustotou
nízká hmotnost, lehké a pružné
vhodné i pro turistiku s těžkými batohy
podrážka Vibram Multiverse Hike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



rozmanitě umístěné výstupky
výborná přilnavost k terénu
širší podrážka na špičce i patě - jistota při chůzi z/do kopce
vhodné i pro náročnou turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


